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STARI GRAD SARAJEVO
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ZASTUPNICKI/PREDSTAVNICKI DOM PARLAMENTARNE SKUPSTINE BIH

Ukupan broj potpisa na izvodu iz Centralnog birackog spiska 21.685
Broj glasackih listica u glasackoj kutiji 21.389
Nevazeci neoznaceni glasacki listici 693
Nevazedi ostali glasacki listici 809
Ukupan broj nevazecih glasackih listica 1.500
Ukupan broj vazecih glasova 19.914
Ukupan broj svih glasackih listica 21.387

Politi¢ki subjekti
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ZAJEDNO ZA PROMJENE (SPP-SDU-DNZ)

BPS-SEFER HALILOVIC

SNAGA BIH - HSP BIH-DSI

SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA - SNSD - MILORAD DODIK
UNIJA SOCIJALDEMOKRATA-UNIJA ZA SVE NAS

SBB - FAHRUDIN RADONCIC

STRANKA DIJASPORE BOSNE | HERCEGOVINE

LABURISTICKA STRANKA BOSNE | HERCEGOVINE LABURISTI BIH
KOMUNISTICKA PARTIJA

SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH

BOSS - BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIC

SDA - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE

DEMOKRATSKA FRONTA-ZELJKO KOMSIC

STRANKA ZA BOSNU | HERCEGOVINU

PDP-NDP

HDZ BIH, HSS, HKDU BIH, HSP DR.ANTE STARCEVIC, HSP HERCEG-BOSNE
HDZ 1990 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

NASA STRANKA

NOVI POKRET BIH

NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK
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85

138
1.089
213
4.265
5.387
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111
1.044
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Nacionalne manjine



ZAJEDNO ZA PROMJENE (SPP-SDU-DNZ)
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BPS-SEFER HALILOVIC

1
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MILJUS ZORAN
GRABOVICA FATIMA

GAVRANKAPETANOVIC IBRAHIM

MADESKO MEDIHA
HARBINJA DERVO
BESLAGIC DOLORES
TAIS MARTIN IVAN

KADRIBEGOVIC NAIDA

BACKOVIC ZAIM
MRKONJA SAHZIJA
BALTIC SAFET
KURTOVIC IFETA
GAJEVIC SEAD
TUNOVIC ISMETA
HALILOVIC SMAJO
DRAGOLJ RAZA
HANDZIC MUHAMED

SNAGA BIH - HSP BIH-DSI
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SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA - SNSD - MILORAD DODIK

1
2
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UNIJA SOCIJALDEMOKRATA-UNIJA ZA SVE NAS

1
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BICAKCIC EDHEM
HADZIC ALMA
JANECEK ZVONIMIR
OMERBASIC NURIJA
GAFIC ZLATA
SEHOVIC MIRSAD

STANISIC MAKSIM
JESIC ZELJKA
SIMEUNOVIC RANKO

ZLATAR EMIR
DEAK MIRJANA
ALIC MEHO
GRGIC IVANA
SINANOVIC ELVIR
LJUBOVIC RESAD
MUJIC IRENA
ZUNIC TARIK
SARIC BRANKA

SBB - FAHRUDIN RADONCIC
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SKALJIC FEHIM

DAPO EDITA

ARNAUT DAMIR
DULANCIC NERMINA
DUGUM MIRSAD
OMEROVIC BEGAJETA
ROVCANIN FUAD
CURIC TARIK
KAMESNICANIN ABRIZA

STRANKA DIJASPORE BOSNE | HERCEGOVINE
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LABURISTICKA STRANKA BOSNE | HERCEGOVINE LABURISTI BIH

1

BURNAZOVIC RIZAH
GRBO AMELA
ATAJIC RAMO
KADRIC SEVKO
DEDOVIC ANESA

POZDERAC NEDA

KOMUNISTICKA PARTIJA
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MIHAJLOVIC ZDENKO
BEGOVIC-KNEZEVIC AMILA
MUHOTIC SAFET

SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH
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LAGUMDZIJA ZLATKO
KORAC LIDIJA
MAGAZINOVIC SASA
HADZIC DAMIR
LJUJIC-MIJATOVIC TATJANA
DOMAZET ANTO

BAJIC SELMA

HALILOVIC ALDI

BOSS - BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIC
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MIROJEVIC HARIS
KOPIC JASNA

TIRIC ADMIR
SKORUPAN REBEKA
BEZDROB SUADA
SABETA SAHUDIN
GANIC SAMIRA

SDA - STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE
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SARAJLIC ASIM
BOROVAC SEMIHA
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2.532
719
635
456
497
329
389
329
299

24
20
10
13
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22
12
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144
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139
111
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31
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1.160
1.400
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SKRIJELJ RIFAT
KOVACEVIC SEVAL
MEMIC VELIDA
SIPOVIC MIRSAD
FISO MUJO
ZACINOVIC SANDRA
HUBANIC VERNESA

DEMOKRATSKA FRONTA-ZELJKO KOMSIC
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KOMSIC ZELJKO
VAJZOVIC HANKA
MANDILOVIC MILAN
TANOVIC HASAN
HADZIHASANOVIC BESIMA
KALAMUJIC AFAN
ALIHODZIC BELMA

LUKIC BRANISLAV
GASAL-VRAZALICA MAJA

STRANKA ZA BOSNU | HERCEGOVINU

PDP-NDP

HDZ BIH, HSS, HKDU BIH, HSP DR.ANTE STARCEVIC, HSP HERCEG-BOSNE
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JERLAGIC AMER
HABUL AIDA

SUDIC ESAD
ZGODIC-BOZIC NEDA
DIZDAR SAFET

CAVARKAPA MIROSLAV
PRZULJ KATA

RADOVANOVIC IGOR
PANDZIC ZANA
PRANJIC DRAGAN
KABULA MIA

ZEKIC SRECKO

HDZ 1990 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

NASA STRANKA

1
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HRGIC ROBERT

MUSTAFIC EDIN

BESLIJA VILDANA
REPOVAC NIKSIC VALIDA
ZULFIKARPASIC AMRA
OPACIN NERKEZ

KRSTIC AIDA
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995
347
469
465
276
181
222

3.690
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314
380
262
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310
213
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39
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181
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7 PITASUAD 66

8 CAVAR ANDREA 83

9 BAROS IGOR 141
NOVI POKRET BIH

1 BASIC HAZIM 47

NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK

1 PASALIC AMIR 52
2 DZANKIC AJLA 37
3 KARAHASANOVIC AMIR 15
4 HODZIC NAIDA 64
5 DULANCIC ADMIR 3
6 SMAJIC LEJLA 23
7 SEJDIC HASAN 19



